N

/‘/ B \
sC. [ PROT.-SEGR. | RAG. | ATTIDETERMINA |
// \ o B —

Comune di Calatabiano

(Provincia di Catania)

1 3 GEN. 2011

Determina Segreteria nely del

DETEBNHNA AREA AMMLNISTRATIVA
RG.n. <l del 14 GEN, 201

OGGETTO: Art. 42 C.C.N.L. gel 16.05.2001. Liquidazione retribuzione di risultato, anno 2010, al Segretario
Comunale.

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che lart. 42 del C.C.N.L. del 16.05.2001 dei Segretari Comunali riconosce al Segretari “un
compenso annuale, denominato retribuzione di risultato, correlato al conseguimento degli obiettivi assegnati
& tenendo conto degli incarichi aggiuntivi conferiti, ad eccezione dell' incarico di Direttore generale’;

VISTA la determinazione del Sindaco n. 11 del 9 marzo 2010, con la quale venivano predeterminati i
parametri di riferimento, per la valutazione delle funzioni svolte da parte del Segretario Comunale, dr.ssa
Concetta Puglisi, al fine di erogare |la retribuzione di risultato,

VISTA la determinazione dell'Area Amministrativa, R.G. n. 574 del 10 giugno 2010, int. n. 101/10, con la
quale veniva impegnata la spesa complessiva di € 7.052,56, per la corresponsione della retribuzione di
risultato, anno 2010, al Segretario Comunale;

PRESO ATTO che il Sindaco, con apposita scheda ha valutato la suddetta attribuendole il punteggio
massimo, in riferimento a tutti i parametri di valutazione;

CONSIDERATO che, a seguito della suddetta valutazione, al Segretario Comunale va corrisposta la
retribuzione di risultato anno 2010, nella misura del 10% del monte salari;

VISTO il C.C.N.L. del Segretari Comunali e Provinciali per Il quadriennio normativo 2002-2005, bienni
economici 2002-2003 e 2004-2005;

ACCERTATO che ai corrispondenti codici di bilancio esiste sufficiente disponibilita;

DETERMINA

DI LIQUIDARE al Segretario Comunale, Dr.ssa Puglisi Concetta, la retribuzione di risultato relativa all'anno
2010, prevista dall'art. 42 del C.C.N.L. del 16/05/2001.

DI DARE ATTO che la complessiva spesa di € 7.052,56, giusta determina di impegno spesa R.G. n.
574/2010, int. n. 101/10, trova la seguente imputazione sul bilancio comunale:

int. 1.01.02.01/R € 5.330,72 (oneri diretti)
int. 1.01.02.01/R € 1.268,72 (oneri riflessi)
int. 1.01.02.07/R € 453,12 (irap)

k—\teﬁ /‘ﬁﬂministrativa

NG |
| .

/

Il Responsabile Servizio

M, Jlens | L

Il Responsabilf{

PEE W




